viva, gen. Año de 1589. Cf. doc. 169 § 1.
151t. El padre Diego García al padre Claudio Aquaviva, gen. Año de

1589. Cf. doc. 174 S 1.

152

FACULTAD DE ADMITIR A ORDENES

Roma 4 enero 1590

Original en el AHPM (México) Colección de manuscritos 1 f. 63r-64v.
En el f. 64 v hay estas notas de archivo de mano desconocida: « t 4* vía.
Facultad de nuestro padre general Claudio Aquaviva, 4 henero de 1590,
para que los provinciales de esta provincia puedan presentar a órdenes
etiam extra tempora ». En el mismo códice f. 65r-66u hay otros dos ejem
plares de este documento igualmente originales.

Facultad de admitir a órdenes menores y mayores, aun sin intersticios.

Claudius Aquaviva Societatis Iesu praepositus generalis.

Carissimo in Chro. Antonio de Mendoza, Societatis nostrae,
in provincia mexicana, nunc et cuivis alii pro tempore existenti
praeposito provinciali vel viceprovinciali, salutem in eo qui est
vera salus.

Quoniam operariorum inopia qua remotissimae istae pro-
vinciae maxime laborant, id plane requirit ut facultatem nobis
a sancta Sede apostolica concessam, subditos nostros ad ordines
suscipiendos praesentandi 1 communicemus : ideirco tibi, ut quo-

i Entre los privilegios de la Compañía para las órdenes sagradas:
« Potest praepositus generalis praesentare nostros cuicunque catholico anti-
stiti gratiam et cominunionem Sodis apostolicae habenti, isque sic praesen-
tatos, absque omni promissione vel obligatione ipsorum ordinandorum ad
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10 scunque in ista provincia Societatis religiosos quorum probitas et
eruditio tibi prospecta probataque fuerit, cuicunque antistiti gra-
tiam et communionem sanctae Sedis apostolicae habenti prae-

sentare ac curare, ut ad primam tonsuram, nec non et ad quos-
cunque tum minores tum maiores ac sacros etiam presbiteratus

15 ordines, etiam extra tempora ad id a iure statuta, et non
servatis interstitiis aliisque a concilio tridentino requisitis2, ob
eiusdem Societatis et provinciae necessitatem suscipiant, praesen-
tare valeas, potestatem et facultatem concedimus3 in nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti.

20 In cuius rei fidem has litteras manu nostra subscriptas et
sigillo Societatis nostrae munitas edimus.
Romae IV ianuarii anno MDXC.

Claudio [rúbrica]
Sello

25 t Jacobus Ximénez, secretarius.

24 Claudius autógr. sigue rúbrica 11 25 f - secretarías autógr.

omnes sacros ordines promovere ». Y se añade a renglón seguido : « Nostri
qui tria vota paupertatis, castitatis et obedientiae in Soeietate emiserunt,
de licentia praepositi generalis possunt promoveri ad omnes sacros ordines,
etiam ante solemnem professionem emissam, si modo sint aetate, moribus
et doctrina idonei, non obstante constitutione Pii V, quae decretum con-
cilii tridentini seas. 22 cap. 2 de reformatione, ad regulares non professos
extendit ». Compendium privilegiorum et gratiarum Societatis lesu 119.
2 Las condiciones requeridas por el concilio tridentino para las órdenes